



STK'lar şehrin öncelikli sorunlarını belirlediler

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, ildeki Sivil Toplum Kuruluşları paydaşlığında ve temsilcilerinin katılımı ile "Şehrin Öncelikli Sorunları Çalıştayı" gerçekleştirildi

Toplantının ev sahipliğini Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ ve Meclis Başkanı Erdem Ercan ile SATSO Yönetim Kurulu üyeleri yaptı. "Sakarya İş Dünyası Başkanlardan Ne Bekliyor?" başlığı ile düzenlenen ve çevrimiçi bir sistem üzerinden gerçekleştirilen Şehrin Öncelikli Sorunları Çalıştayı'nda katılımcılar, Sanayi, Ticaret, Kültür-Sanat ve Turizm, Tarım Ve Hayvancılık, Eğitim, Sağlık ve Spor, Şehirleşme (Altyapı Ve İmar), Şehirleşme (Sosyal Ve Kültürel Hayat) Sürdürülebilir Çevre konu başlıklarında toplam 8 masada çalışmalarını gerçekleştirdiler. İki oturum olarak düzenlenen çalıştayın ilk bölümünde masalar kendi konu başlıklarına göre sorun tespitinde bulundu. İkinci oturumda ise belirlenen sorunlara yönelik çözüm önerileri ve bu önerilerin gerçekleştirilmesinin önündeki riskler belirlendi.

RAPOR BELEDİYE BAŞKANI ADAYLARINA İLETİLECEK

Toplantının açılış konuşmasını yapan Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ yapılan çalıştay sonuçlarının yerel seçimlere hazırlanan Büyükşehir Belediye Başkan aday-



larına sunularak takibinin yapılacağı bilgisini verdi. Başkan Altuğ konuşmasında şunları dile getirdi; "Bugün burada olduğu gibi, bizleri her zaman aynı masa etrafında toplayan ortak paydamız; şehrimize olan sorumluluğumuz, bu eşsiz coğrafyada geleceğe dair hayallerimiz ve hayal ettiklerimizi gerçekleştirebilme gücünün verdiği duruştur. Sakarya'mızın dayanışma ruhunu, bu dayanışmanın verdiği enerjiyi, sahip olduğumuz güçlü şehir kimliğini bu beraberlik ortaya çıkarmaktadır.

"OLASI ENGELLERİ BELİRLEYECEĞİZ"

Evet iddialıyız ve rekabeti seven bir kentiz. Rekabet edebilmek için argümanlarımızın da o nebze nitelikli olması gerekiyor. Bugün de bu amaçla toplandık.

Bildiğiniz üzere önümüzde bir yerel ve mahalli idareler seçimi var. Bizler buradaki tüm sivil toplum kuruluşları olarak siyasetten ari bir şekilde üyelerimiz ve şehrin geleceği odaklı çalışmalar yapıyoruz. Aynı şekilde bu çalıştayımızda da siyaseti bir kenara koyarak asıl hedefimiz olan şehrimizin çözüm bekleyen konularını sektörel olarak masaya yatıracağız. Sorunları tespit edip çözüm önerilerini ve bu çözümlerin karşındaki olası engelleri belirleyeceğiz.

"SAKARYA KAZANÇLI ÇIKACAK"

Önemli olan sorun olarak gördüğümüz ve çözüm önerileri ile birlikte sunduğumuz konuların adaylarımız nezdinde karşılık bulmasıdır. Biz önceki dönemde de benzer bir çalışma yaptık. Bu dönemde tüm STK'larımızla iş birliği içinde yapmak istedik. Burada kurumların veya isimlerin değil, çalıştaydan çıkacak sorunlar ve çözüm önerilerinin öneme odaklanmamız gerekiyor. Bu sinerji ve ortak akıldan Sakarya kazançlı çıkacak. Bugünün ışığında şehrimizin geleceğini ve değişimini ön görecek bir sonuç raporu çıkaracağımıza inanıyorum. Bugün yapacağımız çalışmanın sonuç raporları adaylarımızın da şehir ile ilgili plan ve projeleri için önemli bir altlık oluşturacaktır." /Tuncer KALAYCI